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
ができ、家族
構成の変化に
フレキシブルに
対応可能です。



※掲載の間取りは設計段階のものであり、今後変更になる場合があります。

H 406号室TYPE

角部屋＆ルーフバルコニー

68.11㎡（約20.60坪）

3LDK＋WIC＋SIC
バルコニー面積 ルーフバルコニー面積

約8.55㎡（約3.18坪） 約13.40㎡（約4.05坪）

販売価格

8,590万円
月々のランニングコスト

34,262円

住戸専有面積

（管理費23,950円・インターネット施設利用料792円・修繕積立金8,180円
・ルーフバルコニー専用使用料1,340円）

石調タイルの玄関床

安全性の高い「引き戸」

連窓サッシ

◎洋室(2)とLDは扉を開放して広く
使うことができ、家族構成の変化
にフレキシブルに対応可能です。

◎大容量のシューズインクロゼット
があり、電化製品の利用や、自転
車のバッテリー充電にも役立つ、
コンセント付で便利です。

◎ルーフバルコニーにリビングと
キッチンから出られるため、
ごみの一時保管場所など有効に
使えます。



※掲載の間取りは設計段階のものであり、今後変更になる場合があります。

I 507号室TYPE

角部屋＆ルーフバルコニー

71.11㎡（約21.51坪）

3LDK＋2WIC
バルコニー面積 ルーフバルコニー面積

約9.30㎡（約2.81坪） 約19.17㎡（約5.79坪）

販売価格

8,990万円
月々のランニングコスト

36,262円

住戸専有面積

（管理費25,010円・インターネット施設利用料792円・修繕積立金8,540円
・ルーフバルコニー専用使用料1,920円）

石調タイルの玄関床

安全性の高い「引き戸」

連窓サッシ

◎洋室(3)とLDは扉を開放して広く
使うことができ、家族構成の変化
にフレキシブルに対応可能です。

◎ルーフバルコニーに各個室から
出られます。

◎角部屋のため、各部屋に窓が
あり、バルコニーに全室から
出られる、開放的な間取りです。



※掲載の間取りは設計段階のものであり、今後変更になる場合があります。

J 602号室TYPE
角部屋＆最上階＆ルーフバルコニー

72.79㎡（約22.01坪）

3LDK＋WIC
バルコニー面積 ルーフバルコニー面積

約10.53㎡（約3.18坪） 約39.90㎡（約12.06坪）

販売価格

9,590万円
月々のランニングコスト

39,122円

住戸専有面積

（管理費25,600円・インターネット施設利用料792円・修繕積立金8,740円
・ルーフバルコニー専用使用料3,990円）

石調タイルの玄関床

安全性の高い「引き戸」

連窓サッシ

◎洋室(2)とLDは扉を開放して広く
使うことができ、家族構成の変化
にフレキシブルに対応可能です。

◎角部屋のため、各部屋に窓が
あり、バルコニーに全室から
出られる、開放的な間取りです。

◎広いルーフバルコニーに
各個室から出られます。



【物件概要】 【販売概要】

所 在 地 東京都練馬区富士見台1丁目17-25

交 通 西武池袋線「富士見台」駅 徒歩9分

総 戸 数 36戸

構造・規模 鉄筋コンクリート造地上6階建

敷地面積 1,168.33㎡

建築面積 674.85㎡

建築延床面積 3,064.50㎡

用途地域 第1種中高層住居専用地域

都市計画 市街化区域

地 目 宅地

建ぺい率 57.76%

容積率 199.70％

竣工時期 2024年5月

入居時期 即入居可（諸手続き済み次第）

分譲後の権利形態
土地：専有面積割合による所有権の共有
建物：専有部分は区分所有権、共用部分は専有面積割合による所有権の共有

事 業 主 阪急阪神不動産株式会社

売 主 阪急阪神不動産株式会社

販売提携（代理） 東急リバブル株式会社

管理会社 株式会社阪急阪神ハウジングサポート

管理形態 区分所有者全員で管理組合結成後、株式会社阪急阪神ハウジングサポートに委託予定

管理員の勤務形態 日勤

建築確認番号 JCIA 確認22第00842号

施工会社 木内建設株式会社東京本店

設計・監理
木内建設株式会社一級建築士東京事務所（意匠・設備・構造）・株式会社南條設計室
（デザイン）

駐 車 場 7台(平置き7台)※福祉対応1台含む 23,000円～28,000円

自転車置場
72台（上段：垂直二段タイプ22台、下段：スライド式ラック36台 スライド式14台）
200円～600円

バイク置場 1台 3,000円

ミニバイク置場 1台 2,500円

サイクルポート 3区画 1,200円

価 格 6,790万円～9,590万円

間 取 り 2LDK+S・3LDK

専有面積 60.84m2～72.79m2

バルコニー面積 8.55m2～10.53m2

ルーフバルコニー面積 13.4m2～39.9m2

サービススペース面積 5.06m2・5.22m2

管 理 費 21,400円～25,600円

修繕積立金 7,310円～8,740円

管理準備金 65,000円～77,000円

修繕積立基金 609,000円～728,000円

●広告掲載の完成予想図等は実際とは多少異なる場合があります。また写真・イメージイラストの家具・備品等は価格に含まれません。
●専有面積は壁芯面積であり、登記面積は記載の専有面積より若干少なくなります。予めご了承ください。
●駐車場の空き区画等の状況については、係員までお問い合わせください。(駐車場が未設置の物件もございます。)


